
Technická evidence majetku

Přehledná kompletní správa hmotného i nehmotného
majetku usnadňující řešení odpisů.

Prohlédněte si
modul na mobilu

Řešení povinných účetních odpisů a dalších úkonů spojených se
správou majetku. Samozřejmostí je i soulad s platným Českým
účetním standardem. S nástrojem tak získáte kompletní správu
majetku v jednom programu. Základním evidenčním prvkem jsou
karty majetku. Kromě základních údajů pro daný majetek (inv.
číslo, popis, oceňovací a technické údaje) je karta rozšířena o
doplňující informace jako např. umístění, rozdělení dle
klasifikace, údaje pro odepisování.

Kromě základních informací jsou dostupné i pomocné evidence,
kde lze sledovat změny hodnot, pohyb majetku, pořizovací
náklady, odpisy a zhodnocení. Aplikace obsahuje historii změn i
jejich autorů. Po přiřazení doby používání si nástroj sám vytvoří
odpisový plán. Zaúčtuje i odpisy do účetnictví díky vzájemné
vazbě. Hromadné operace, vazby do připravených číselníků a
další funkce jsou samozřejmostí. Celostátně platné číselníky jsou
dodávány již naplněné dle platných legislativních úprav.

KLÍČOVÉ VLASTNOSTI

Řada logických kontrol a vzájemných vazeb

Evidence technického zhodnocení majetku

Odpisový plán, automatické odepisování

Spolupráce s nástroji FIO, NEM, SKL

Archiv majetku i dohledatelná historie změn

Automatizace a elektronizace procesů

VÝHODY A PŘÍNOSY

Možnost různých způsobů filtrování dat, řazení informací i
seskupování dat

Hromadné opravy, vyřazení či převedení na jiné umístění
nebo hromadný tisk

Evidence elektronických příloh a možnost provádění
inventury i uzávěrky

Přenášení odpisování automaticky do účetnictví a naopak,
soulad s legislativou účetních odpisů

Evidence technického zhodnocení majetku i tvorba plánu
odepisování

Řešení automatické inventarizace pomocí snímače
čárových kódů DENSo

Další produkty z této oblasti naleznete na gordic.cz/verejna-sprava/ekonomika

https://www.gordic.cz/verejna-sprava/ekonomika

